



Part No	Art No	Pc	EN Description	PL Opis	RUS Описание
1	YYSRBGWL		Screw chuck M5×25 (reverse)	Śruba uchwytu M5×25 (lewy gwint)	Винт патрона M5×25 (левая рез
2			Spring washer	Podkładka sprężysta	Пружинная шайба (гровер)
3			Flat washer	Podkładka płaska	Плоская шайба
4	YYUWK002 (TDW1050)		Key chuck	Uchwyt wiertarski kluczykowy	Сверлильный патрон с ключом
4	YYUWB002 (TDW1050K)		Drill chuck	Uchwyt wiertarski bezkluczykowy	Сверлильный патрон быстрозажимной
5			Circlip 35	Pierścień osadczy Segera	Пружинное кольцо
6			Round washer Ø22×Ø35×3	Podkładka okrągła	Круглая шайба
7			Woolen ring	Pierścień uszczelniający filcowy	Войлочное кольцо
8			Cover	Oslona uszczelniacza	Защитное кольцо
9	YTDW05WR		Output spindle	Wrzeciono	Шпиндель
10			Steel ball Ø4mm	Kulka stalowa	Стальной шарик
11			Impact spring	Sprężyna	Пружина
12			Bearing 6202-2RS	Łożysko kulkowe 6202-2RS	Шарикоподшипник 6202-2RS
13			Guard ring	Pierścień zabezpieczający	Стопорное кольцо
14	YTDW02OP		Gear box	Obudowa przekładni	Корпус редуктора
15			Screw ST4.2x25-F	Śruba ST4.2x25-F	Винт ST4.2x25-F
16	YTDW05KZ		Big gear	Koło zębate duże	Шестерня большая
17			Guard ring	Pierścień zabezpieczający	Стопорное кольцо
18			Key 4x4x20	Wpust 4x4x20	Шпонка 4x4x20
19			Still impact gear	Zębátka udarowa	Шестерня удара
20	YTDW05LI		Bearing HK081510	Łożysko HK081510	Подшипник HK081510
21			Impact button	Przełącznik udaru	Переключатель удара
22	YTDW05PU		Impact button base	Podstawa przełącznika udaru	Основание переключателя
23			Impact block	Płyta oporowa przełącznika	Пластина переключателя
24	YTDW05PP		Middle cover	Tyłna pokrywa przekładni	Задняя крышка редуктора
25			Airproof circlip	Pierścień uszczelniający	Войлочное кольцо
26			Bearing 609-2RS	Łożysko kulkowe 609-2RS	Шарикоподшипник 609-2RS
27			Circlip 24	Pierścień osadczy Segera	Пружинное кольцо
28	YTDW05WS		Rotor	Wirnik silnika	Якорь электродвигателя
29			Coil-spring	Sprężyna	Пружина
30	YYVU09SZ		Carbon brush	Szczotka węglowa	Угольная щетка
31	YYVU06SC		Carbon brush holder	Szczotkotrzymacz	Щеткодержатель
32			Screw ST4.2x10-F	Śruba ST4.2x10-F	Винт ST4.2x10-F
33			Anti-dust ring	Pierścień przeciwpylowy	Защитный пыльник
34			Bearing 627-2RS	Łożysko kulkowe 627-2RS	Шарикоподшипник 627-2RS
35			Rubber bearing sleeve 627	Gniazdo gumowe łożyska 627	Гнездо подшипника резиновое
36			Fan guide	Przesłona strugi powietrza	Диафрагма воздушного потока
37			Screw ST4.2x16-F	Śruba ST4.2x16-F	Винт ST4.2x16-F
38			Washer 12x4.5x0.5	Podkładka 12x4.5x0.5	Плоская шайба 12x4.5x0.5
39	YTDW05SS		Stator	Stojan silnika	Статор электродвигателя
40			Screw ST4.2x22-F	Wkręt ST4.2x22-F	Винт ST4.2x22-F
41	YTDW05OW		Right handle	Prawa część uchwytu	Правая половина рукоятки
42			Rating label	Tabliczka znamionowa	Идентификационная табличка
43	YTDW05OS		Motor housing	Obudowa silnika	Корпус электродвигателя
44			Name label	Naklejka z logo	Фирменная наклейка
45	YTDW05OW		Left handle	Lewa część uchwytu	Левая половина рукоятки
46	YTWLW004		Switch	Włącznik	Включатель
47			Inductance	Cewka indukcyjna	Индукционная катушка
48			Capacitor 0.33µF	Kondensator 0.33µF	Конденсатор 0.33µF
49			Cable clamp	Opaska kablowa	Кабельный зажим
50			Cable sleeve	Oslona przewodu	Оплетка питающего шнура
51	YYPZE002		Cable & plug	Przewód zasilający	Сетевой шнур
52	YTRCW004		Auxiliary handle	Rękojeść dodatkowa	Дополнительная рукоятка
53			Depth gauge	Ogranicznik głębokości wiercenia	Ограничитель глубины сверлен